
KĀ ĀTRI PIEŅEMT LĒMUMUS 
10 PRAKTISKI SOĻI EFEKTĪVAI

LĒMUMU PIEŅEMŠANAI

 🔴 Nosaki
mērķi

Skaidri definē, kādu
rezultātu vēlies

sasniegt. Tas palīdz
ātrāk izvēlēties

atbilstošākās iespējas.

🔴 Prioritizē pēc
svarīguma un
steidzamības

Virzies uz priekšu ar
svarīgākajiem

lēmumiem un atliec
mazsvarīgākos.

🔴 Ierobežo
informācijas

apjomu

Pieturies pie būtiskā,
izvairoties no

“analīzes paralīzes”.

🔴 Ievēro laika
ierobežojumu

Iestati laika limitu,
piemēram, “5 minūšu

likumu”, lai
koncentrētos uz

lēmuma pieņemšanu.

🔴 Vizualizē
sekas

Iztēlojies katras
izvēles sekas, lai

ātri izvēlētos
efektīvāko
risinājumu.

🔴 Paļaujies uz
pieredzi un

intuīciju

Iepriekšējā pieredze
un intuīcija palīdz

ātrāk pieņemt
līdzsvarotus lēmumus.

🔴 Apsver
riskus un

ieguvumus

Ja lielākie riski
ir pieņemami,

virzies uz
priekšu.

🔴 Nosaki
vadlīnijas

Iepriekš nosakot
kritērijus,

lēmumu
pieņemšana

kļūst ātrāka un
precīzāka.

🔴 Izvairies
no

emocionālās
ietekmes

Centies
saglabāt

loģisku pieeju,
īpaši grūtos

lēmumos.

🔴 Pieņem
lēmumu un

virzies tālāk

Kad lēmums
pieņemts,

uzticies tam
un virzies uz

priekšu,
neatskatoties.

INESESMENTORINGS.LV


